CGST SGST/UGST IGST CESS Add.Cess Total(INR)

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001005508 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 1280 1080 31752.62 2287.73 2287.73 0.00 0.00 0.00 36328.08

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Three Hundred and Twenty Eight and Eight paisa Only